
2022 YILI KURUM İÇİ DEĞERLENDİRME YÖNETİCİ ÖZETİ 

Akademik personel, çok disiplinli ve uygulamaya dönük bilimsel proje ve makale 

üretme başarısı göstererek üniversitemiz içerisinde önemli bir yere sahip olmuştur. Bir öğretim 

elemanımız TÜBİTAK 2214/A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Bursu kazanarak 2022 yılı 

içerisinde Hindistan’da araştırmalar gerçekleştirmiştir. TÜBİTAK 2209A Lisans/Önlisans 

öğrenci projeleri destekleri kapsamında da MYO bünyemizde Ormancılık bölümü ve 

Veterinerlik bölümlerinden 1’er proje desteklenmeye hak kazanmıştır. Ayrıca bir akademik 

personelimiz Çanakkale Teknopark’ ta şirket işletmektedir. 

Meslek Yüksekokulumuzda yürütülen araştırma projeleri için mevcut 

laboratuvarlarımız ile üniversitemiz Terzioğlu Kampüsündeki laboratuvarlar kullanılmakta 

olup bu çizgide akademik personeli bilimsel anlamda uluslararası platforma taşımanın yanı sıra 

bölgemizdeki sanayiye vizyon sağlayan projeler sunulmaktadır. Bu bağlamda 2022 yılında 

bölüm adresli uluslararası yayınlarda 13 adet tam metin uluslararası makale, 5 adet uluslararası 

bildiri ve 7 adet kitap bölümü ile TÜBİTAK, BAP ve Diğer Kurumlardan alınan desteklerle 

toplamda 5 ulusal kaynaklı proje gerçekleşmiştir. Bununla birlikte 2022 yılı içinde çevrimiçi 

ve yüzyüze olarak çeşitli seminerler, konferanslar ve eğitimler düzenlenmiştir. Ayrıca 

akademik kurul toplantısı, kamu ve STK kuruluşlarına ziyaret programları, kalite güvencesi 

çalışmaları kapsamında iç paydaşlar ve dış paydaşlar ile proje destek çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. 

Ülkemizdeki sektörlerin yetkin eleman taleplerini karşılamaya destek olmak amacıyla 

yeni açılan Laborant ve Veteriner Sağlık Programına 2021 yılında ilk defa öğrenci alımı 

yapılmış, program 2022 yılında da öğrenci alımına devam ederek %100 doluluk oranı 

yakalamıştır. Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı, Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı 

ile Sosyal Güvenlik Programlarına da gelecek yıllarda öğrenci alımı planlanmaktadır. 

Yenice Meslek Yüksekokulu, Stratejik planında yer alan “bilimsel, girişimci ve 

yenilikçi bir Meslek Yüksekokulu olmak; kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak, 

paydaşlarıyla olan ilişkilerin geliştirilmesi ve kurum kültürünün geliştirilmesi” amaçlarına 

ulaşmayı da hedeflemiştir. Bu bağlamda, kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 

sürdürülebilmesine olanak tanıyan örgütsel kültürün oluşturulabilmesi için sosyal ve sportif 

aktivitelerin artırılması, teknik ve kültürel gezilerin düzenlenmesi, çevresel etkileşimini 

artırmaya yönelik sanayi kuruluşlarına, kendi ilgi alanlarına yönelik konferans, panel ve 

mesleki seminerler düzenlenerek ilişkilerin sürekliliğinin sağlanması, Sanayi- Yerel yönetim – 

Üniversite işbirliği ile yapılacak ortak projeler geliştirilerek eğitim kalitesinin artırılması, 

Yayın-Araştırma etkinliklerinin niteliği ve sayısını artırmaya yönelik gruplar 

oluşturulup, grup çalışmaları düzenlenerek motivasyonun sağlanması, Liyakat esasının ön 

planda tutulması ve ortak zorunlu derslerin öğretim elemanlarının Yenice’de ikamet 

etmelerinin sağlanması, bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının gelişimini sağlayacak programların 

açılması, mevcut programların bölgemizdeki sanayi ilişkilerini artırarak bu kuruluşların 

finansal desteğinin sağlanması amacıyla önümüzdeki dönemlerde iyileştirme çalışmaları 

kapsamında değerlendirmeyi hedeflemektedir. 

Programların tasarımı, yenilenmesi ve güncellenmesi konularında iç ve dış paydaşların 

fikir, görüş ve önerilerinin daha çok dikkate alınması gerekmektedir. Eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin kalitesinin artırılması için Laborant ve Veteriner Sağlık, Bankacılık ve 



Sigortacılık ile Lojistik programlarının öğretim üyesi eksikliklerinin giderilmesi, fiziki alt yapı 

ihtiyaçlarının tamamlanması ve e-kaynakların sayılarının çoğaltılmasının planlanmasına, 

araştırma ve akademik çalışmalar için, öncelikli alanlarımızı dikkate alan projeler için 

üniversite dışı kaynakların artırılmasına ve özellikle özel sektör katkılarının sağlanmasına 

yönelik daha fazla araştırmaların yapılması gerekmektedir. Bunun yanında binalarda fiziksel 

bazı iyileştirmeler yapılması, eduroam sinyal kapasitesinin arttırılması, teknik ve kültürel 

gezilerin çoğaltılması, atölye ve laboratuvar makine teçhizat muhteviyatının güçlendirilmesi 

konularında iyileştirme çalışmalarına ihtiyaç bulunmaktadır. 

Ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenmesi planlanan akademik çalışmalar, konferans, 

seminer, çalıştay, teknik gezi, uygulamalı eğitim gibi faaliyetlerin gerçekleştirilmesi sürecinde 

finansal kaynak ve donanım eksikliği nedeniyle sorunlar yaşanmaktadır. Bunların ortadan 

kaldırılmasına yönelik üniversitenin daha fazla desteğine ihtiyaç duyulmaktadır. 


